dinalitiae, consentiente Romano Pontifice, renuntiaverunt ,

nullum ius ad electionem habent. Immo, Sede vacante, nec

potest S. Collegium restituere et habilitare Cardinales per

Papam privatos seu depositos, ne quidem ad vocem *.

32. Statuimus etiam et declaramus, quod si forte aliquis
Cardinalis saltem in Diaconatus ordine constitutus non fuerit,

! Clem. V cap. 2 « Ne Homani » $ 4 de elect. I, 8 in Clem;

Pii IV Const. « In eligendis » 8 29; Greg. XV Const. « Aelerni

Patris » S 22.

* pii V decretum die 26 Ianuarii 1571; Caeremoniale Greg. XV,

S Porro.

* Bonif. VIII cap. un. de schismatic. V, 3 in Sext.; Pii IX

Litt. « Quamquam », 29 Sept. 1867.
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is nullatenus ad eligendum admitti debeat !, nisi certo et

indubitato privilegio Pontificio munitus sit *.
39. Item statuimus, ut cum Pontificem de hac vita

migrare contigerit, praesentes Cardinales expectare debeant

absentes per decem tantummodo dies, quibus exsequiae

defuncti Pontificis celebrantur; quibus elapsis, statim Con­

clave ingredi et ad electionis negotium procedere tenentur ?.

94. Si tamen Cardinales absentes supervenerint, re integra,

id est antequam eidem Ecclesiae sit de Pastore provisum,

in eodem negotio, in illo statu, in quo ipsum invenerint,
admittantur *.

995. Omnibus autem Cardinalibus in virtute sanctae obe­

dientiae praecipimus et mandamus, ut, postquam per Car­

dinalem Decanum, vel ipso impedito, per alium Cardinalem,

de vacatione Sedis Apostolicae certiores facti, atque ad novi

Pontificis electionem advocati fuerint, nisi legitimo impedi­

mento detineantur,indictionis litteris obtemperare, et ad locum

eisdem designatum pro perficienda Pontificis electione statim
se conferre debeant ?.

96. Si quis vero forte Conclave intrare noluerit, vel

ingressus, absque manifesta infirmitatis causa, iuramento

medicorum et a maiori parte Cardinalium approbata, exiverit ;

! Pii IV Const. In eligendis », 8 25; Sixt, V Const. « Postquam

verus » i Non. Decembr. 1586, 8 6.

* Ofr. Caeremoniale Greg. XV, 8$Porro.

* Greg. X cap. 3 « Ubi periculum »,8 1 de elect. I, 6 in Sext.;
Pii IV Const. « In eligendis » 88 2, 3, 5.

* Greg. X cap. 3 Ubi periculum », 8 1 de elect. I, 6 in Sext.
* Leonis XIII Const. « Praedecessores Nostri ».
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tune, ipso minime requisito, nec in eiusdem electionis negotio

ulterius admittendo, per alios ad eligendum Summum Pon­

tificem libere procedatur. Si vero, infirmitate superveniente,